АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕВЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2023									 № 11
с. Шевченковское

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2023 год

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", руководствуясь Уставом Шевченковского сельского поселения Крыловского района, постановляю:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2023 год (далее - Перечень) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации Шевченковского сельского поселения Крыловского района (Акименко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шевченковского сельского поселения Крыловского района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Шевченковского сельского поселения
Крыловского района 								С.А. Василяка

	[bookmark: _GoBack]
	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Шевченковского сельского поселения Крыловского района
от 06.02.2023 N 11

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений на 2023 год

	N
п/п
	Наименование объекта
	Адрес(местоположение) объекта
	Параметры, характеризующие свойства объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Реквизиты правоустанавливающих документов
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (создание и (или) реконструкция)
	Планируемая сфера применения объекта

	1
	Водонапорная башня (на скважине № 4296,

на скважине
№ 66-42)
	с. Шевченковское (МТФ №1),

с. Шевченковское, ул. Свердликова, 2
	1 шт.

1 шт. с земельным участком 2144 кв.м
	1986
	Закон Краснодарского края от 28.07.2006 №1083-КЗ, Пост. главы МО Крыловский район от 21.12.2006г, №618,
акт приема-передачи имущества от 25.12.2006
	реконструкция
	Водоснабжение населения

	2
	Водозабор (артскважина
№ 09-01 с башней)
	с. Шевченковское, ул. Степная, 16к
	1 шт. с земельным участком 3626 кв.м
	2003
	Закон Краснодарского края от 28.07.2006 №1083-КЗ, Пост. главы МО Крыловский район от 21.12.2006г, №618,
акт приема-передачи имущества от 25.12.2006
	реконструкция
	Водоснабжение населения

	3
	Водопроводная линия
	с. Шевченковское
	14 км
	1986
	Закон Краснодарского края от 28.07.2006 №1083-КЗ, Пост. главы МО Крыловский район от 21.12.2006г, №618,
акт приема-передачи имущества от 25.12.2006
	реконструкция
	Водоснабжение населения

	4
	Водолинии (реконструкция)
	с. Шевченковское
	1 км
	2003
	Закон Краснодарского края от 28.07.2006 №1083-КЗ, Пост. главы МО Крыловский район от 21.12.2006г, №618,
акт приема-передачи имущества от 25.12.2006
	реконструкция
	Водоснабжение населения

	5
	Артскважина
№ 4296,

№ 66-42
	с. Шевченковское (МТФ №1),

с. Шевченковское, ул. Свердликова, 2
	2 шт.
	1986
	Закон Краснодарского края от 28.07.2006 №1083-КЗ, Пост. главы МО Крыловский район от 21.12.2006г, №618,
акт приема-передачи имущества от 25.12.2006
	реконструкция
	Водоснабжение населения

	6
	Ствол водонапорной башни БР15У-15 на скважине
№ 66-42)
	с. Шевченковское, ул. Свердликова, 2
	1 шт.

	Договор купли-продажи от 02.07.2015г. №4, акт приема-передачи от 06.07.2015г. №432
	реконструкция
	Водоснабжение населения

	7
	Бак водонапорной башни БР15У-15 на скважине № 66-42)
	с. Шевченковское, ул. Свердликова, 2
	1 шт.

	Договор купли-продажи от 29.06.2015г. №3, акт приема-передачи от 02.07.2015г. №429
	реконструкция
	Водоснабжение населения

Глава Шевченковского сельского поселения
Крыловского района 								С.А. Василяка
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Шевченковского сельского поселения Крыловского района от ____________. № ______
«Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2023 год»

Проект подготовлен и внесен:
Специалист 1-ой категории, бухгалтер	 			П.С. Катыхин

Проект согласован:
Специалист 1-ой категории,
Руководитель аппарата				 			Е.В. Акименко